
前橋営業所移転のご案内 

謹啓 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、下記の通り、前橋営業所を新築移転する運びとなりました。 

新社屋は、医療商社の対応力強化として倉庫機能を強化し、多様な働き方への対

応を目指し、執務室にはフリーアドレスを採用いたしました。皆様のご来訪にも

十分対応できるものと存じます。 

つきましては、これを機に社員一同皆様のご期待に添えますよう精励致す所存で

ございますので、一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申し上げま

す。まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

謹白 

 

2021 年 4 月吉日 

サンメディックス株式会社 

代表取締役社長  森川 智 

 

記 

 

名称   サンメディックス株式会社 前橋営業所 

新住所  〒371-0846 

     群馬県前橋市元総社町 1825-4（前橋市区画整備地域内） 

     電話 (027-280-4433 FAX 027-253-6880 

業務開始 2021 年 4 月 5 日（月） 

 

ご案内図１ 

サンメディックス株式会社 

（新）前橋営業所 



ご案内図２ 

 

 

 前橋市区画整備地区に該当し、全対象エリアの区画整備が完了次第、新住所が 

付番される予定となります。 

（旧）前橋営業所 

（新）前橋営業所 


